
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ΘΕΜΑ: «Μεταθέσεις Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) σε Σχολικές Μονάδες 

Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε.) και Κέντρα Διαφοροδιάγνωσης, Διάγνωσης 

και Υποστήριξης (ΚΕ.Δ.Δ.Υ.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) σε Σ.Μ.Ε.Α.Ε., 

σχολικού έτους 2011-2012»  

 

 Έχοντας υπόψη, 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 4, περ. Δ΄

των ατόμων με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες και άλλες διατάξεις»

2. Τις διατάξεις του άρθρου 7, παρ. 1 και 2 και των άρθρων 12,

3699/2008 (ΦΕΚ 199/τ.Α΄)

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 56/2001 (ΦΕΚ 47/τ.Α΄), όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 

91/2005 (ΦΕΚ 129/τ.Α΄)

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45/τ.Α΄), όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 

100/1997 (ΦΕΚ 94/τ.Α΄), μόνον ως προς τα κριτήρια

5. Τις διατάξεις των άρθρων 30 και 31 του ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α΄)

6. Την αριθμ. 71403/Γ6/24

ΥΠΔΒΜΘ  

7. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων

8. Την αριθμ. 3/2011 Πράξη του Υπηρεσιακού Συμβουλίου Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Υ.Σ.Ε.Ε.Π.)

 

 Μεταθέτουμε με αίτησή τους και με δαπάνη του Δημοσίου με την επιφύλαξη των 

διατάξεων των άρθρων 14 και 15 του ν. 2685/1999 (ΦΕΚ 35/τ.Α΄) σε Σχολικές Μονάδες 

Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε.) και

Υποστήριξης (ΚΕ.Δ.Δ.Υ.), τα μόνιμα μέλη του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) 

και σε Σ.Μ.Ε.Α.Ε. τα μόνιμα μέλη του κλάδου ΔΕ1 Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού, που 

αναφέρονται στη συνοδευτική κατάσταση και η οπο

απόφασης αυτής. 

 Οι μετατιθέμενοι, κατ’ εξαίρεση και μόνο για το σχολικό έτος 2011

παρουσιαστούν στις νέες τους θέσεις την 1η Σεπτεμβρίου 2011

 

                               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ
ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

----- 

ΕΝΙΑΙΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ

 ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

 ΤΜΗΜΑ Β’ - ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
  ----- 

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 

Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 - Μαρούσι 

Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov

email: t08deab@ypepth.gr 

Πληροφορίες: Τ. Τριανταφύλλου 

Τηλέφωνο: 210 3442332 

FAX: 210 3442193 
 

  Βαθμός Ασφαλείας: 

   Να διατηρηθεί μέχρι: 

 
 
 
 
          
 
     Μαρούσι,    22-8- 2011 

     Αρ. Πρωτ.    94693   /Γ6 

     Βαθμός Προτερ. 

      

    ΠΡΟΣ : 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

«Μεταθέσεις Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) σε Σχολικές Μονάδες 

Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε.) και Κέντρα Διαφοροδιάγνωσης, Διάγνωσης 

και Υποστήριξης (ΚΕ.Δ.Δ.Υ.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) σε Σ.Μ.Ε.Α.Ε., 

 

Τις διατάξεις του άρθρου 4, περ. Δ΄  του ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78/τ.Α΄) «Εκπαίδευση 

των ατόμων με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες και άλλες διατάξεις»

Τις διατάξεις του άρθρου 7, παρ. 1 και 2 και των άρθρων 12, 23 και 35 του ν. 

99/2008 (ΦΕΚ 199/τ.Α΄) 

Τις διατάξεις του Π.Δ. 56/2001 (ΦΕΚ 47/τ.Α΄), όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 

91/2005 (ΦΕΚ 129/τ.Α΄) 

Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45/τ.Α΄), όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 

100/1997 (ΦΕΚ 94/τ.Α΄), μόνον ως προς τα κριτήρια 

άξεις των άρθρων 30 και 31 του ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α΄)

Την αριθμ. 71403/Γ6/24-6-2011 εγκύκλιο της Διεύθυνσης Ειδικής Αγωγής

Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων 

Πράξη του Υπηρεσιακού Συμβουλίου Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Υ.Σ.Ε.Ε.Π.) 

αποφασίζουμε 

 

Μεταθέτουμε με αίτησή τους και με δαπάνη του Δημοσίου με την επιφύλαξη των 

διατάξεων των άρθρων 14 και 15 του ν. 2685/1999 (ΦΕΚ 35/τ.Α΄) σε Σχολικές Μονάδες 

Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε.) και Κέντρα Διαφοροδιάγνωσης, Διάγνωσης και 

, τα μόνιμα μέλη του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) 

και σε Σ.Μ.Ε.Α.Ε. τα μόνιμα μέλη του κλάδου ΔΕ1 Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού, που 

αναφέρονται στη συνοδευτική κατάσταση και η οποία αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 

Οι μετατιθέμενοι, κατ’ εξαίρεση και μόνο για το σχολικό έτος 2011

παρουσιαστούν στις νέες τους θέσεις την 1η Σεπτεμβρίου 2011. 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΕΝΙΑΙΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

gov.gr 

 

1 

«Μεταθέσεις Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) σε Σχολικές Μονάδες 

Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε.) και Κέντρα Διαφοροδιάγνωσης, Διάγνωσης 

και Υποστήριξης (ΚΕ.Δ.Δ.Υ.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) σε Σ.Μ.Ε.Α.Ε., 

του ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78/τ.Α΄) «Εκπαίδευση 

των ατόμων με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες και άλλες διατάξεις» 

23 και 35 του ν. 

Τις διατάξεις του Π.Δ. 56/2001 (ΦΕΚ 47/τ.Α΄), όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 

Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45/τ.Α΄), όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 

άξεις των άρθρων 30 και 31 του ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α΄) 

2011 εγκύκλιο της Διεύθυνσης Ειδικής Αγωγής του 

Πράξη του Υπηρεσιακού Συμβουλίου Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Μεταθέτουμε με αίτησή τους και με δαπάνη του Δημοσίου με την επιφύλαξη των 

διατάξεων των άρθρων 14 και 15 του ν. 2685/1999 (ΦΕΚ 35/τ.Α΄) σε Σχολικές Μονάδες 

Κέντρα Διαφοροδιάγνωσης, Διάγνωσης και 

, τα μόνιμα μέλη του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) 

και σε Σ.Μ.Ε.Α.Ε. τα μόνιμα μέλη του κλάδου ΔΕ1 Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού, που 

ία αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 

Οι μετατιθέμενοι, κατ’ εξαίρεση και μόνο για το σχολικό έτος 2011-2012, θα 

ΑΔΑ: 4ΑΜ09-4Ν6



2 

 

 Επισημαίνουμε ότι ο χρόνος στη νέα οργανική θέση υπολογίζεται από την επόμενη 

της λήξης του διδακτικού έτους της κάθε βαθμίδας για τις Σ.Μ.Ε.Α.Ε. και από την επόμενη 

της λήξης του σχολικού έτους για τα ΚΕ.Δ.Δ.Υ. 

 

 

 Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 

 

ΑΝΝΑ ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 

2. Γραφεία Υφυπουργού 

3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 

4. Γραφείο Ειδικού Γραμματέα 

    κ. Μ. Κοντογιάννη 

6. Δ/νση Ειδικής Αγωγής 

    Τμήμα Β΄-Προσωπικού 

                                                                                     

 

 

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΤΑΤΕΘΕΝΤΩΝ Ε.Ε.Π. & Ε.Β.Π. ΣΕ Σ.Μ.Ε.Α.Ε. & ΚΕ.Δ.Δ.Υ. ΕΤΟΥΣ 2011-2012 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Μ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΜΕΑΕ/ΚΕΔΔΥ  

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ ΣΜΕΑΕ/ΚΕΔΔΥ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΕΙΔ. 

ΚΑΤ ΜΟΡΙΑ 

1 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 603558 ΔΕ1ΕΒΠ ΕΕΕΕΚ ΑΡΓΟΛΙΔΟΣ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΕΙΔΙΚΟ ΧΑΝΙΩΝ Ναι 33,03 

2 ΒΕΡΒΕΛΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 600677 ΔΕ1ΕΒΠ ΕΕΕΕΚ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΑΥΤΙΣΤΙΚΩΝ (ΔΗΜ.ΠΕΙΡΑΙΑ) Όχι 31,50 

3 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 612907 ΔΕ1ΕΒΠ 

ΕΕΕΕΚ ΔΗΜΟΥ 

ΘΕΡΜΗΣ 1ο ΕΙΔΙΚΟ (ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) Όχι 26,47 

4 ΝΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 603701 ΠΕ23 

ΚΕΔΔΥ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΕΕΕΕΚ ΑΓΡΙΝΙΟΥ Όχι 55,83 

5 ΚΟΥΡΤΗ ΒΕΝΕΤΙΑ ΣΥΜΕΩΝ 603495 ΠΕ23 

ΕΙΔ. ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 
(ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ) 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΕΙΡΑΙΑ (ΕΙΔΙΚΟ) Όχι 44,41 

6 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 606740 ΠΕ23 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΞΑΝΘΗ (ΕΙΔΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ) 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ (ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ) Όχι 47,31 

7 ΚΑΡΥΛΑΚΗ ΑΡΓΥΡΗ ΑΕΤΟΣ 600631 ΠΕ23 ΕΕΕΕΚ ΠΕΙΡΑΙΑ 4ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΘΗΝΩΝ Όχι 87,28 

8 ΚΙΟΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 603711 ΠΕ23 ΕΕΕΕΚ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΡΙΝΙΟ Όχι 67,37 

9 ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 603763 ΠΕ23 

ΕΕΕΕΚ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΚΡΗΤΗΣ 

2ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Όχι 65,86 

10 ΓΟΥΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟ 600570 ΠΕ25 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΙΛΙΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 

(ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ) Όχι 107,14 

11 ΒΑΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤ 603710 ΠΕ28 ΚΕΔΔΥ ΑΧΑΪΑΣ 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΑΠ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ) Ναι 41,65 

12 ΧΑΤΖΗΑΝΔΡΕΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 606830 ΠΕ28 

ΕΙΔ. ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΙΑ ΠΑΙΔΙΑ ΜΕ 
ΑΥΤΙΣΜΟ 

(ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ) 

1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ναι 46,81 

ΑΔΑ: 4ΑΜ09-4Ν6



3 

 

13 ΘΗΛΥΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 603682 ΠΕ28 

ΚΕΔΔΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

(ΕΛΕΠΑΠ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 64,12 

14 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 606856 ΠΕ28 ΕΕΕΕΚ ΑΧΑΙΑΣ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΕΙΔΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ Όχι 48,82 

15 ΣΜΥΡΝΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 702863 ΠΕ29 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗ 

1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  Ναι 12,32 

16 ΣΤΥΛΙΑΝΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 612956 ΠΕ29 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΧΑΝΙΩΝ 
(ΕΙΔ.ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΥΤΙΣΤΙΚΩΝ) ΕΕΕΕΚ ΧΑΝΙΩΝ Όχι 74,57 

17 ΓΚΙΟΥΖΕΝΗ ΑΘΗΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 606793 ΠΕ29 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΟΛΕΩΣ 
ΡΟΔΟΥ ΕΕΕΕΚ ΡΟΔΟΥ Όχι 70,08 

18 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΜΑΝΘΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 603602 ΠΕ30 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΠΙΚΠΑ (ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΕΝΤΕΛΗ) Όχι 56,33 

19 ΒΑΛΛΙΑΝΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΡΑΣΧΟΣ 603593 ΠΕ30 ΚΕΔΔΥ ΑΧΑΪΑΣ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΕΙΔΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ Ναι 31,12 

20 ΤΣΙΡΩΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 603729 ΠΕ30 ΚΕΔΔΥ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΑΡΓΟΥΣ Όχι 60,89 

21 ΣΥΜΝΙΩΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 603736 ΠΕ30 

1ο ΔΗΜ. 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

(ΔΗΜΗΤΡΟΥΚΕΙΟ  
ΕΞΑΘΕΣΙΟ  
ΕΙΔ.ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ) 2ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΡΙΝΙΟ Όχι 80,56 

22 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 603578 ΠΕ30 

2ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΡΙΝΙΟ ΚΕΔΔΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Ναι 76,93 

23 ΣΚΟΥΡΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 603712 ΠΕ30 

ΚΕΔΔΥ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΚΕΔΔΥ ΑΧΑΪΑΣ Όχι 64,00 

24 ΠΑΠΑΝΑΓΝΟΥ ΧΡΥΣΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 620231 ΠΕ30 

ΕΙΔ. ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΜΥΡΟΥ 
(ΟΛΟΗΜΕΡΟ) ΕΕΕΕΚ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 19,32 

25 ΒΟΚΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 600645 ΠΕ30 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΕΙΔΙΚΟ ΧΑΝΙΩΝ ΚΕΔΔΥ ΧΑΝΙΩΝ Όχι 99,37 

26 ΒΟΣΚΟΠΟΥΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 620224 ΠΕ30 ΚΕΔΔΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΕΕΕΕΚ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ Όχι 36,91 

27 ΒΑΖΟΥΚΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟ 603665 ΠΕ30 ΕΕΕΕΚ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 

1ο ΔΗΜ. ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

(ΔΗΜΗΤΡΟΥΚΕΙΟ  ΕΞΑΘΕΣΙΟ  
ΕΙΔΙΚΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ) Όχι 74,70 

28 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 603632 ΠΕ30 
ΕΕΕΕΚ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΚΡΗΤΗΣ 

3ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Όχι 53,50 

          

          

          

       

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

  

          

          

          

       

ΑΝΝΑ ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 

   

ΑΔΑ: 4ΑΜ09-4Ν6


